
Valašský jarmek, z. s.  
město Valašské Klobouky  

* Český svaz ochránců přírody Kosenka * Muzejní spolek ve Val. Kloboukách * TJ Sokol Valašské Klobouky * 
Národopisný spolek Klobučan * Klub seniorů Valašské Klobouky, z. s. * Nadace Jana Pivečky Slavičín * 

*Gymnázium Valašské Klobouky * Český červený kříž Valašské Klobouky * 
* Rodinné centrum Valašské Klobouky, z. s. * Kulturní a vzdělávací středisko Valašské Klobouky * 

 
 

Vás srdečně zvú v sobotu 2. prosinca 2023 od devátej hodiny na 
       30. valašský mikulášský jarmek 

                                                            a sútěž 
                 

„O najlepší chleba na Valašském 
mikulášském jarmeku“ 

 
 

 
Vážené pekařky a pekaři . Aj při letošním 30. valašském mikulášském jarmeku 

vyhlašujeme  soutěž  „O najlepší chleba na Valašském mikulášském jarmeku“.  
Tož  využijte tuto jedinečnú možnosť a pochlubte sa svojím  pekařským uměním. 
Upečte chleba, který doma pékáváte a doneste 
 

jeden bochník do  kulturního domu  KLOBUČAN /vchod u prodejny koberců/ 
 

najpozděj v úterý 28. listopadu 2023 do 20.00 hodin. 
 

Ve středu 29. listopadu 2023  všechny chleby posoudí porota a vybere ten najlepší. 
Hodnotit se bude chuť, vůně, konzistence a celkový vzhled. 

 
Výsledky zveřejníme  při jarmeku v sobotu 2. prosince 2023 v přísálí TJ Sokol. 

Ti gdo tam přijdú,  si možú aj letos chleby ochutnat. 

 

Vítěze  soutěže  slavnostně odměníme v úterý 12. prosince 2023 v 16.00 hodin v 
klobouckém muzeu. 

 
 

Pořadatelský výbor  30. valašského mikulášského jarmeku 


